
Model No.DP4700 Bohrmaschine



Model No.DP4700 Bohrmaschine
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 251425-3 Schlitzflachkopfschraube M6X22 1

002A2 192892-2 Schlüsselloses Bohrfutter Satz 1

003 321082-2 Spindel 1/2" 1

004 254211-1 Schlüssel 5 1

005 285807-7 Lagerhalter 22-36 1

006 211206-7 Kugellager 6202LLB 1

007 911288-6 Flachkopfschraube M5X65 WR 2

009 815208-1 Typenschild DP4700 1

010 157010-9 Getriebegehäuse komplett 1 *

010 INC. 20 *

010-1 153551-3 Getriebegehäuse komplett S 1

010-1 INC. 20

011 257018-4 Ring 15 1

012 221261-1 Stirnrad 47 1

013 961054-1 Haltering (EXT) S-14 1

014 212004-2 Nadellager 810 1

015 157011-7 Getriebegehäuseabdeckung ko
mplett

1 *

015 INC. 22 *

015-1 153552-1 Getriebegehäuseabdeckung ko
mplett

S 1

015-1 INC. 22

016 212012-3 Nadellager 609 1

017 253715-0 Unterlegscheibe 6 1

018 226044-4 Stirnrad kpl. 7-46 1

019-1 211018-8 Kugellager 626LB 1 *

019-2 211016-2 Kugellager 626LLB O 1

020 263002-9 Gummistift 4 1

021 911273-9 Flachkopfschraube M5X50 WR 1

022 263002-9 Gummistift 4 1

023 211033-2 Kugellager 608LB 1

024 213002-9 Staubdichtung 8 1

025 241811-6 Ventilator 54 1

026J_ 518139-0 Ankerbaugruppe 220V 1

026J_ INC. 23-27

027 211028-5 Kugellager 627LB 1

028 263002-9 Gummistift 4 1

029 253192-6 Unterlegscheibe 14 1

030 411528-7 Prallplatte 1

031-1 911185-6 Flachkopfschraube M4X55 WM 2

032L_ 628171-7 Feld 220V 1

034C_ 191627-8 Kohlebürsten 1 *

034C1 194968-1 Kohlebürsten O 1

035 643552-4 Bürstenhalter 5-8 2

036 911124-6 Flachkopfschraube M4X14 WG 2

037I_ 651247-5 Schalter 11-12 1 *

037I1 651256-4 Schalter SGEL106CV-1A O 1 *

037I2 650226-0 Schalter TG823AB-2 S 1

038 411852-8 Schalterdeckel 1



039H
1

665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

040 911153-9 Flachkopfschraube M4X28 WR 3

041B_ 155588-6 Handgriffdeckel 1 *

C11 816266-0 Betriebsaufkleber 1 *

C20 817728-1 Warnaufkleber 1 *

041B1 154966-7 Handgriffdeckel S 1

C11 816266-0 Betriebsaufkleber 1

C20 817728-1 Warnaufkleber 1

042-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

043A1 687031-2 Kabelklemme 1

044A_ 682502-4 Kabelschutz 8-85 1

045E_ 651478-6 Schalter VTX11 1

046H_ 645253-0 Rauschunterdrücker 1

047-1 156879-8 Motorgehäuse komplett 1 *

C10 816266-0 Betriebsaufkleber 1 *

047-1 INC. 28 *

047-2 154952-8 Motorgehäuse komplett S 1

C10 816266-0 Betriebsaufkleber 1

047-2 INC. 28

049-1 343693-3 Einhängebügel 1

400A_ 152492-0 Griff 36 komplett 1 *

400A1 151965-0 Griff 36 komplett X 1

A04 821549-5 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 1
)

1 *

C10 453974-8 Verschluss 4 *

A04-1 142770-6 Stecker-Kunststoffgehäuse (Typ 
1) komplett

< 1

C10 453974-8 Verschluss 4

A05 802U90-3 Hinweisaufkleber DP4700J 1

A06 802U91-1 Kunststoffgehäuseaufkleber DP4
700J

2

A07 837872-8 Tiefziehteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/17/2024


